l’affidamento diretto della Fornitura di dotazioni digitali ed arredi innovativi di cui al capitolato tecnico 

all’operatore CampuStore Srl (P.Iva 02409740244), con sede legale in Bassano del Grappa (VI), via 

Villaggio Europa, 3 – cap. 36061per una durata pari a 7 mesi, per un importo complessivo pari a € 

87861,98 (euro ottantasettemilaottocentosessantuno/98) al netto di IVA e di altre imposte e contributi di 

legge; 

 di approvare lo schema di contratto allegato sub «A» alla presente Determina e di autorizzarne la 

sottoscrizione; 

 di svolgere le comunicazioni relative al presente affidamento, ai sensi dell’art.